
   基督教香港信義會屯門青少年綜合服務中心 

2023年4月至7月通訊 資料修正表格 
活動名稱 需修正內容 修正前 修正後 負責職員 

匹克球 1.日期 

2.節數 

1.1/4-29/4(逢六) 

   8/4暫停 

2.4節 

1.1/4-29/4(逢六) 

  8/4及15/4暫停 

2.3節 

余偉豪(余Sir) 

真情「流」露 

流體復活兔工作坊 

1.日期 

2.時間 

1.1/4 

2.14:00-15:00 

1.15/4 

2.15:00-16:00 

胡耀峰(峰Sir) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


